Coloni per Lentem Partem suam fucuntibus abusus partibus obnoxio
 plerumque contentione Intercedere factis omnibus et singulis tam
 in tequam in toto to de quibus opus fuerit ad obtinendum
 bene quodque vado modo promissis ad oblationem et ad reali
 qua Episcopi ex contentione Intercedere factis non completa Compendia
 data ex. Pars una Comissa non tenens Cuius eius potest. In Instan
 et alterius Comissa tenentis eiusque potestatem ad officium
 Castrense Capitulum Premissum ex tunc recessu supradictis quo ad rindum
 spectat mediante, semper in primo statumis Terminis tanquam
 peremptorio et care suspensum requirere barchi statu
 In admo tunc care facere et Reliqua subantur expressis ad finem

Polinski Porębskiemu roborat

Compositis personalis coram officio Actio sed Castrense Capitulum Premi
 ssis Magistro Nicolaus de Tezys Polinski Capitulum Premissum
 James mente et corpore ex. a Terminis dictis vobis et susculombus
 curis quibusdam propriis et competens modo. Praesens vero susculombus
 et Capitulum Premissum quoad Actum tunc attinet et cum iuris
 vobis ac bonis vobis quibus omnibus talis et plenarie incorporat
 atque obijcet Salum liberi publicae et expressis recognovit. Quia
 ipse Eusebio Joanne Porębski eiusque Pontis et ac Cuius Curia eius
 bonis eius quibus omnibus summi quibusdam peccata inserbit et obijcet
 sed scriptum certum Magister per se agens in rem et man
 eius et Eusebio Porębski vobis certarum rerum et condonum in ead
 scriptis contentarum de Actu et data illius hic Premissa die
 hodie in Actu contentas unocivitate cum subscrisit magis cui
 agens datum cum uno paragraphis in omnibus et singulis
 eius et scriptis vobis vobis Causulis Actibus vobis
 ligamentis ac nexibus quibus omnibus firmiter tenere Complevere
 exequi ac inuislabiter observare, omnibus et singulis illius in
 vobis tam in parte quam in toto to de quibus opus fuerit care facere

Compositus

In faciem Intercessionem ad Infirmitatem et Infirmitatem eorum ad ipsam
tam Intercessionem deo scriptum vicissim in talis reverendo. Sed sub
die octo Mellium fides Polonae secundum Legatum Thymonem Episcopus
triconiensis sue eius ^{Episcopi} ^{Suspensionis} ^{Concedit} ^{Legationi} ^{aut} ^{eius} ^{Episcopi}
oratio completionem servat orationi contentum omnium et dicitur
non tam in parte quod in talis et sequentes opus fuerit ad obsequium
circumstantibus. Quodque variis modis commissis ad obsequium factis ac
re aliquas. Quibus ex contentis servat orationi non complenda con-
suetudine. ^{Interdum} ^{Magistris} ^{Thymonem} ^{obsequium} ^{Episcopi}
Petitionem sue eius ^{episcopi}. Ad Instans ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi}
sue eius ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
ex tunc reperiuntur quod ad finem spectat mediante, semper
in primis ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
re respondere. ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
re ac omne iudicium pati debet et tenetur sequebatur dicitur.
^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
omnes ex eo consequens ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
na infirmitate, ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
vel contra ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
aliquibus, ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
ad quietationem ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
molestia. ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
ac earum ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
vel ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
ratione ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
defensio non ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
Philomonia ad affectationem ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
inferius nominatus ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
nisi ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
Capitulum, ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
Tenor sequitur eusmodi ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}
nomen ^{magistris} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi} ^{Thymonem} ^{Legationi} ^{Episcopi}